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Pirita jõe ürgoru maastikukaitsealal 
asuva Kõrkja saare asustasid igasuvi-
selt taas seitse lihaveis-lehmmullikat, 
keda on plaan pidada seal sügiseni. 

Kaunid pruunid mullikad, kes aitavad 
kaasa ürgoru maastiku hooldamisele, 
on limusiini tõugu ristandid. Mullikate 
karjatamine on üks tõhusamaid meeto-
deid niitude korrastamisel nii, et öko-
süsteemi tasakaal säiliks. Tänu nende-
le saavad Kõrkja saare niidud kenas-
ti madalaks pügatud ning loomad ai-
tavad kaasa võsast ja kõrgest rohust 
vabanemisele ka raskesti niidetavates 
piirkondades.

Lehmade toomine Kõrkja saarele on 
saamas vahvaks traditsiooniks Pirital. 
Loomade karjatamise tulemusena säili-
tame piirkonna ilu võimalikult loodus-
likul viisil ja tagame maastiku regulaar-
se hoolduse luues paremad tingimu-
sed taimede ja putukate elutegevuseks. 

Samuti on see võimalus kohalikele 
elanikele ja külastajatele nautida loo-
mi ja kaunist looduskeskkonda pakku-
des silmailu. 

Lehmmullikate kohalolek ürgoru 
maastikul annab võimaluse jälgida 
loomade igapäevaelu looduse rüpes.

Roheline pealinn Tallinn rajab sel aastal 
14 lilleniitu ning kutsub linlasi üles panus-
tama taimestiku liigirikkusesse lillemu-
rude loomisega oma koduhoovis.  Mis on 
lilleniit ja mis kasu on sellest linlastele?

Lilleniit on rohttaimestiku kooslus, mis 
lastakse kõrgeks kasvada. Niitude ja mu-
rude erinevus on hoolduses: murusid nii-
dame üks kord nädalas kuni kaks korda 
kuus, niitusid niidame üks või kaks kor-
da aastas.

Tallinna elanikele on lilleniitudest suur 
kasu, kuna toetame sellega liigi- ja elurik-
kust ning tolmeldajaid, kes omakorda ai-
tavad meil toidu lauale tuua. Oluline on 
ka ökonoomsus, sest me ei pea lilleniitu-
niitma sama sageli kui muru. Samuti sün-
nib kasu kliimale – niidud immutavad roh-
kem sademevett ning alandavad kuuma-
saarte temperatuuri.

Tallinnal on plaanis rajada sel aastal  
3,5 ha lilleniite, seega iga aastaga muutub 
Tallinn üha liigirikkamaks ja rohelisemaks.

Igal piritalasel on võimalik rajada oma 
koduümbrusesse või hoovi lilleniit või -mu-
ru valides vastavalt varjulise või päikese-
lisele kohale ning mullastikuga sobivad 
taimed. 

Sobilikud taimed leiad elurikka hal-
jastuse kataloogist: haljastus.tallinn.ee
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Kõrkja saare idüll

Loome Pirita lilleliseks
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Harilik käbihein sobib nii lilleniitu kui 
-murusse. Kannatab tallamist  ning on 
tolmeldajatele kasulik. 
Allikas: maastikuarhitekt Liivi Mäekallas

Kõrkja saare idülli jäädvustas Pirita piltnik 
Tiit Mõtus. Täname vahva tabamuse eest! 
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Kullo autoringi tunnid 
toimuvad Pirital

Huvikeskus Kullo autoringi tunnid 
hakkavad septembrist toimuma Pirital  
Kalmuse 12 asuval platsil. Õppesõiduks 
on kasutada sõiduauto Škoda Fabia.

Autoringis õpivad noored juhtima sõidu-
autot, tutvuvad liikluseeskirjade ja liik-
lusohutusega. Tundides tehakse tree-
ningsõite õppeplatsil, mis on osa juhiks 
saamise programmist, mille vältel oman-
dab õpilane auto juhtimise põhioskused.

Kullo autoringiga saavad liituda kõik 
huvilised – nii poisid kui ka tüdrukud –, 
kellel eluaastaid 10–18 (võivad ka noo-
remad, kui jalad ulatuvad pedaalideni).

Lisainfo ja registreerimine: kullo.ee 
või telefonil 5145 641 (õpetaja Volde-
mar Borkmann).

Tasuta jalkatrennid  
Pirita noortele

Pirita Linnaosa Valitsus koostöös jalgpal-
liklubiga Tallinna FCI Levadia korraldab 
noortele suvehooajal tasuta treeninguid. 

Trennid toimuvad kell 17 Padriku spor-
diväljakul aadressil Võsa tee 26 järgmis-
tel kuupäevadel:
12. juuni – 6-10 aastased noored
19. juuni – 10-14 aastased noored
24. juuli – 6-10 aastased noored
7. august – 10-14 aastased noored
21. august – 6-10 aastased noored

Trenni tulles palume kanda spordi-
riietust. Oodatud on poisid ja tüdrukud!  
Registreerumiseks kirjuta: dmitriy.fa-
din@tallinnlv.ee või helista 645 7605.

PIRITA NOORED

Pirita linnaosa 30 ja 
Püha Birgitta 650 – 
väärikad versta- 
postid ajaloos

2

JUHTKIRI

P irita rannahooaja avami-
sel tuli sel korral selga tõm-
mata talvejope, kuna kva-
liteetranda tähistava Sini-
lipu heiskamisel lehvis ve-
telpääste vardas tormi ja 

külma ilma tähistav punane lipp. Vaata-
mata avapäeva ilmale loodame külaliste-
rohket rannasuve ja saame öelda, et Pirita 
on võõrustamiseks valmis. Oleme puhasta-
nud ranna, koristanud teed ning korrasta-
nud mänguväljakud. Peagi saab kasutusloa 
Kose pumptrack ehk hübriidpark või ka tri-
kiratturite ja rulatajate Meka. 
Oleme uhked, et Sinilipp meie rannas vii-
tab 33-le erinevale kriteeriumile veekvalitee-
di, turvalisuse ja teenuste ning keskkonna-
teabe ja -juhtimise osas ning rõõmustame, 
et oleme ühtlasi üks kahest esimesest Tal-
linna invarannast. 
Iga-aastase meremõnude sihtpaigana pühen-
dub linnaosa valitsus sel aastal kahe väärika 
juubeli tähistamisele – linnaosa 30. aasta-
päev ja Püha Birgitta 650. surma-aastapäev. 
Kuigi nende kahe aastanumbri vahel on mas-
taapne erinevus, tähistame mõlemat täht-
sündmust väärikalt. Juubelipäevad viitavad 
mitte ainult minevikule ja olevikule, vaid 
ka tulevikule. 
Linnaosa juubel tähistab arengut ja edasilii-
kumist ning annab lootust ja inspiratsiooni 
järgnevateks aastateks. Samal ajal tähistab 
kloostri 650. juubel pühamu sügavat juur-
dumist kohalikus ajaloos ning paneb meid 
mõtlema püsivusele ja ajatusele.
Juubelite tähistamisel mõistame, et iga aja-
looline verstapost on väärtuslik, olgu see 
siis lühike või pikk. Need tähtpäevad mee-
nutavad meile, et igal ajal on oma väärtus 
ning iga elutsükkel kannab endas võimalu-
si ja väljakutseid. 
Tänapäevaste piiridega linnaosad moodus-
tati 1. septembril 1993, millega toodi koha-
lik omavalitsemine linnaelanikele lähemale. 
Elanike arv Pirital on selle aja jooksul kas-
vanud ligi 6 900-lt 20 000-ni. 
30-aasta jooksul on toimunud oluline areng, 
kasv ja muutumine. See on aeg, mil linna-
osa on kujundanud oma identiteeti ning loo-
nud toimiva kogukonna. 
Klooster on näinud linnaosa ümberkujune-
mist ja ajaloo kulgu ning on jäänud vaikseks 
tunnistajaks aastate möödumisele. 
Sel suvel toimuvad sündmused on pühenda-
tud enamuses linnaosa juubeli tähistamisele. 
Loodame, et linnaosa jõuab ühel hetkel sa-
ma väärikasse ikka nagu Püha Birgitta kloos-
ter, tähistades oma ainulaadset ja rikkalik-
ku ajalugu.

Kaido Saarniit, 
Pirita linnaosa  
vanem

Reedel, 19. mail toimus Pirita Spordikes-
kuse velodroomil traditsiooniline Pirita 
lasteaedade tervisespordipäev, kus lap-
sed said osa võtta erinevates tegevus-
punktides toimuvatest ülesannetest ja 
nautida aktiivset päeva koos sõprade-
ga. Rõõmust rõkkavad mudilased osa-
lesid jalgpalli mini-turniiril, kus spordi-
klubi Levadia tutvustas neile eelnevalt 
jalgpalli põhitõdesid ja -oskusi. Lisaks 
sai end lasta proovile panna käsipallis. 

Pirita noorsootöötajate juhendamisel toi-
musid mitmesugused mängulised ja lõ-
busad tegevused, mis innustasid sporti-
jaid liikuma ja osalema meeskonnatöös. 
Rüblikud said osa Myfitnessi treeneri ju-
hendatud sportlikust liikumistrennist ning 
tantsutrennist, mida viis läbi treener Jor-
ge A Hinojosa. 

Pirita Päästekomando tegevuspunk-
tis said lapsed proovida päästetöödega 
seotud oskusi – lahti ja kokku tuli rulli-
da tuletõrjevoolikuid.

Spordipäeva kulminatsiooniks oli auta-
sustamine, kus FCI Levadia ja MyFitness 
poolt tunnustati ning anti üle tänukirjad 
osalenud lasteaedadele.

Tervisespordipäev on oluline sündmus, 
mis soodustab laste aktiivset eluviisi ja 
tervislikke harjumusi. Rõõmustame kõi-
kide tublide laste üle, kes kaasa lõid ja 
täname kõiki kasvatajaid!
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Pirita lasteaedade tervisespordipäev rõkkas rõõmust

Lillepi parki istutati võimsad  
laulu- ja tantsupeotammed

30. juunist kuni 2. juulini 2023 
toimub Tallinnas 13. noorte lau-
lu- ja tantsupidu „Püha on maa“. 
Suursündmuse tähistamiseks ja 
Euroopa rohelise pealinna tiitli 
pikaajaliseks jäädvustamiseks 
istutati peo kollektiivide nimel 
üle linna pühendusega laulu-
peopuud.

Pirita Lillepi pargis istutasid üks-
teist tamme Muusikalikooli neidu-
dekoori ja Loksa Muusikakooli 
lastekoori esindajad koos 
Pirita linnaosa tööta-
jatega. 

Kokku sai parki 
seitse pikaealist 
harilikku tamme, 
millest kasvavad 
üle 30 meetri kõr-
guse võraga puud 
ja neli madala kas-
vuga hariliku tamme 
sordi „Timuki“ puud. 
Rahvaluule põhjal on ha-
rilik tamm Eestis enim austatud 

puuliik, mis on seotud mitmesu-
guste loomislugude, seletus- ja tek-
kemuistenditega. Uhke välimuse-
ga hariliku tamme sordi „Timuki“ 
puud tunneb edaspidi ära punas-
te lehtede järgi. 

Tänavuse peo teemast lähtuvalt 
valiti laulupeopuudeks liigid, mi-
da on Eestis läbi aegade pühaks 
või muud moodi oluliseks peetud. 
Laulupeo puhul on kohane meelde 
tuletada pärandmaastikke, kust omal 

ajal suvised kooslaulmised al-
guse said. Puude suureks 

sirgumiseks on valitud 
just laste ja noorte-

ga seotud paigad – 
mängu- ja spordi-
väljakud, kodu- ja 
koolihoovid, par-
gid, noortekesku-
sed, kooliteed ää-

ristav haljak jne.
Võimsad tammed 

tähistatakse neid istu-
tanud kollektiivide nime-

dega. Puud jäävad Piritale meenu-

tama tänavust noorte pidu pikka-
deks aastateks.

Euroopa rohelisse pealinna Tal-
linna istutatakse laulu- ja tantsu-
peo kollektiividega kokku 150 puud 
22 erinevasse asukohta üle linna. 

Pirita Linnaosa Valitsusega koos-
töös toimuva projekti „Rohejälg – 
2023“ eesmärk on rikastada piirkon-
na rohelust ja luua meeldivam kesk-
kond kohalikele elanikele ning kü-
lastajatele. 

Pirita linnaosa tänab tantsu- ja 
laulupeo kollektiivide esindajaid 
nende panuse eest Pirita loodus-
keskkonna rikastamisse. 
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Pirita parim lumemurjda 2023 on Eiki Nigulas

Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet 
kuulutas „Parim lumemurdja 2023“ kon-
kursi üheks võitjaks Eiki Nigulase. 

Tunnustatud majahoidja teostab suu-
repäraselt lume- ja libedusetõrjet ning 
teedehooldust erinevatel aastaaegadel. 
Tema kohustuste hulka kuulub ka lipu 

õigeaegne heiskamine ja mahavõtmine. 
Eiki eeskujulik töö jäi silma tema naabri-
tele, kes kandidatuuri esitasid. Tiitli saa-
ja suurepärane näide sellest, kuidas iga-
ühe panus ja pühendumine saavad luua 
muutust kogukonnas. 

Palju tänu ja palju õnne, Eiki!

PIRITA EAKAD
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Pirita juubilaride  
sünnipäev

26. mail tähistati Pirita mai ja juuni juubilaride sünnipäeva Pirita 
Vaba Aja Keskuses. Kauni kavaga esines Tõnis Sarap, kes esitas 
Georg Otsa poolt ajatuks lauldud loomingut. Pirita Linnaosa 
Valitsus soovib kõigile juubilaridele õnne ja tervist!

Pirita Linnaosa Valitsus  
õnnitles Pirita elanikku  
president Arnold Rüütlit  
95. juubeli puhul
Kingituseks viisime talle Viktor Kuiki raamatu "Pildil on 
Pirita". Soovime presidendile palju õnne sünnipäevaks, 
jõudu ja jaksu ning head tervist! 

Mälugigant 2023

Laupäeval, 22. aprillil tulid Pirita 
Vaba Aja Keskuse Peeglisaali mä-
lumängurid, et osa võtta Hardi Tii-
dusele pühendatud XIX Memoriaa-
list – Mälugigant 2023.

Tänavu oli tegemist juubeliüritusega, 
sest esimest korda toimus siin Mälugi-
gant aastal 2003. Esitati 100 pildiküsi-
must kümnel klassikalisel mälumän-
guteemal. Küsimuste koostajad olid 
Annie Rist ja Peeter-Erik Kubo. Män-
gu juhtisid Eduard Rihm, Peeter-Erik 
Kubo ja Jaan Loide.

Ka seekordne mäng oli väga dra-
maatiline. Pärast 4-tunnilist mälu ja 
mõistuse pidu, selgus võitja. Selleks 
oli Indrek Salis, kes võitis esikoha ja 
kuldmedali ning Mälugigant 2023 ka-
rika 118 punktiga (200st võimalikust). 
Temale oli see kümnes kord võita Mä-

lugigandi karikas koos esikoha kuld-
medaliga. Hõbemedali võitis seekord 
Andres Allpere 108 punktiga, pronk-
si sai Ove Põder 106 punktiga (tema 
on võitnud varem kolm Mälugigan-
di karikat). Teistel oli punkte vähem. 

Parima naisvõistleja medali sai Kit-
ty Kubo. Fair play medali sai Sven Oid-
järv. Alar Särgava ja Janek Salme and-
sid kaks üle saali soolovastust. Andres 
Allpere, Veiko Tonts ja Ove Põder and-

sid ühe üle saali soolovastuse. Kokku 
anti auhindadena välja 46 raamatut.

Sündmust toetasid EOK, Gravex Balti, 
Pirita Selver, Altia Eesti AS, kirjastused 
Arrak, Rahva Raamat, Grenader, Äri-
päev, Ühinenud Ajakirjad, Helios, Al-
lecto, Nornberg, Lastekaitse Liit, Filmi 
Sihtasutus, Sportland, Jazzkaar, Vaba 
Lava Teater, Draamateater, Erika Sa-
lumäe, Andres Koger, Tallinna Ülikool, 
kunstnikud Helina Tilk ja Illimar Paul. 

Pirita Vaba Aja Keskus kaasajastas 
nimed ja tegevusvaldkonnad

Pirita Vaba Aja Keskuses sündis 
teenusedisaini protsessi raames 
otsus muuta oma asutuste nimed 
ja vaadata üle tegevusvaldkonnad. 
Asutuse põhimäärus oli ajale jalgu 
jäänud. „Lähenesime asjale klien-
dikeskselt ja kuulasime kõigepealt 
ära elanikkonna ettepanekud meie 
majade nimede ja ülesannete koh-
ta,“ selgitab Vaba Aja Keskuse juht 
Krista Dreger. 

Täna kuuluvad Pirita Vaba Aja Kes-
kuse koosseisu Pirita päevakeskus, 
Pirita-Kose noortekeskus ja Mähe 
noortekeskus.

Pirita Vaba Aja Keskus asub Me-
rivälja tee 3 hoones, mis ehitati pea 
75. aastat tagasi, kus on muuhulgas 
tegutsenud legendaarne kohvik-ki-
no. Tegevusvaldkondadeks on laste- 
ja noorsootöö ning kultuuri- ja huvi-
tegevuse koordineerimine ja korral-
damine, terviseedendus ja vaba aja 
veetmise võimaluste loomine. Ren-
ditakse ka kogukondlikuks tegevu-
seks ruume.

Pirita Sotsiaalkeskuse nimi on 
nüüd uue nimega Pirita päevakes-
kus, aadressil Metsavahi tee 4. Tege-
vused on suunatud eakatele ja eriva-

jadustega inimestele, uksed on ava-
tud igapäevaseks sotsialiseerumiseks 
ja kultuurisündmuste nautimiseks. 
Päevakeskus osutab ka koduteenust 
kõrvalist abi vajavatele Pirita elani-
kele. Renditakse ruume sündmuste 
korraldamiseks.

Mähe ja Pirita-Kose piirkonna 
noortele suunatud keskused nime-
tati ümber noortekeskusteks, seda 
olid noored ammu soovinud. Rah-
vakooli tee 3 ja Mugula tee 17a noor-
tekeskustesse on oodatud piirkonna 
lapsed ja noored osa saama tasuta 
noorsootööst.

04.06 Jutlustab ja juhatab 
jumalateenistust - vanempastor Ruudi 
Leinus.
Toimub Issanda surma mälestamine.

11.06 Jutlustab - EPS peasekretär Jaan 
Bärenson.
Jumalateenistust juhatab vanempastor 
Ruudi Leinus.
Kirikukohv kõikidele. (Ilusa ilma puhul kirikuaias)

18.06 Jutlustab ja juhatab jumalateenistust  
pastor Raido Oras.
Külalised USA-st
Laulab Mähe koguduse naisansambel Urve Pihlaku juhatusel.
Klaveril - Maret Vihmann
Kirikukohv kõikidele. (Ilusa ilma puhul kirikuaias)

25.06 Jutlustab ja juhatab jumalateenistust Kuldar 
Taveter.
Kirikukohv kõikidele. (Ilusa ilma puhul kirikuaias)

NB! Pühapäevakooli tunde enam ei toimu.  
Infot suveürituste kohta saab õpetaja  
Terje Roolilt: 55 626 555

Esmaspäeviti kell 18.00  
piibli ja palvetunnid

Kolmapäeviti kell 14  
“Raamatu ja tassi teega” kiriku kõrvalmajas.

Juunikuu

Täname Viktor Kuiki suurepärase 
raamatu eest!
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„Aasta Tegu 2022“ tiitliga pärjatud invarand

Eesti Turvaettevõtete Liidu (ETEL) poolt 
aasta parima tiitliga pärjatud Pirita ja 
Pikakari rannad on lisaks Eesti esime-
sed invarannad, kus liikumisraskuste-
ga inimesed saavad vette minna spet-
siaalse ratastooliga. 

Mõlemas rannas on kolm ujukitega ra-
tastooli, nõuetekohased riietuskabiinid, 
terrass koos varjualusega ning konteine-
rid inventari hoiustamiseks. Vette mine-
kuks on rajatud pea mereni ulatuv kald-
tee. Kliente abistab vastava väljaõppe 
saanud töötaja, kes aitab ujujal vette 
minekuks turvaliselt ette valmistada. 
Ohutuse tagamiseks tohib vette min-
na vaid koos isikliku saatjaga. 

Ligipääsetava ranna teenus on ava-
tud kogu ametliku rannahooaja vältel  

1. juunist kuni 31. augustini igapäeva-
selt kell 12.00–18.00 ning see on külas-
tajatele tasuta. Nädalavahetustel soo-
vitatakse ujuma minemiseks ujumis-
ratastooli eelnevalt broneerida, helis-
tades telefonil 502 0319. Info on leitav 
ka koha peal ja Tallinna ligipääsetavuse 
infosüsteemis lips.tallinn.ee.

Pirita rannahooaeg avati 1. juunil piduliku tseremooniaga

1. juunil avati ametlikult Pirita rannahooaeg ja heisati vardasse ranna kvaliteeti tähistav Sinilipp. Pirita rand on üks kahest Tal-
linna parimast rannast, kus on täidetud Sinilipu kvaliteedimärgi tingimused ning mis on tunnustatud invarannana Eesti Turva-
ettevõtete Liidu poolt „Aasta Tegu 2022“ tiitliga.“ 

Sinilipu kvaliteediga rand

Sinilipp on rahvusvaheliselt tunnus-
tatud kvaliteedimärk, mis antakse su-
pelrandadele, kus on kvaliteetne vesi, 
puhas ja hooldatud liivarand, turvali-
ne keskkond ning võimalus kasutada 
puhast joogivett. 

Ranna kvaliteedimärk antakse üheks 
hooajaks ning selle täitmist kontrolli-
takse hooaja jooksul. Sinilipu märgi saa-
miseks peab rand vastama 33 kriteeriu-
mile neljas kategoorias: veekvaliteet, tur-
valisus ja teenused, keskkonnaharidus ja 
-teave ning keskkonnajuhtimine.

RANNAKÜLASTAJA MEELESPEA

Supluskohas on suplushooajal  
(1. juunist 31. augustini) keelatud:
- ujuda väljaspool suplusala piire ja poidele ronida;
- võtta kaasa loomi;
- sõita veesõidukiga (nt purjelaud, purjejaht, 
mootorpaat, võistluspurjekas, jeti, paat, kajak, 
kanuu jm) suplusalas ja selle läheduses. Mootorita 
veesõidukiga peab hoiduma suplusalast vähemalt  
25 meetri ja mootoriga veesõidukiga vähemalt 100 meetri kaugusele. 
- kala püüda;
- suitsetada.

Supluskohas on aastaringselt keelatud:
- kasutada klaastaarat;
- kasutada pesemisvahendeid, pesta ennast, pesu, loomi,  
liiklusvahendeid või muid esemeid;
- liikuda mootorsõidukite ja loomveokitega (v.a linnaosa valitsuse eriloal);
- põletada kulu ja prahti, teha lõket ja grillida ning lennutada paberlaternaid.
- reostada supluskohta, sh panna jäätmeid mujale  
kui selleks ettenähtud kohta;
- matta jäätmeid ja teravaid esemeid pinnasesse.
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Ahoi  
10-12-aastane  
noor!

Otsid suveks tegevust? 
Sulle meeldib kaunis loodus ning 
viibida suvel värskes õhus?

Pirita Aerutamisklubil on pakkuda 
just midagi sulle:

Rajaaerutamine (olümpiasport)
Matkaaerutamine 
(treeninggrupp ka harrastajatele)
SUP-lauad
Treeninglaager Viljandis
Mitmekülgsed treeningud 
aastaringselt (aerutamine, ÜKE, 
jalgpall, suusatamine, jõusaal, 
ujumine). 

Lisainfo:
piritaaerutamisklubi@gmail.com
facebook.com/piritaaerutamisklubi
Kristo 50 31 728 ja Oleg 55 571 852

TULE AERUTAMA
Esmaspäevast reedeni 17:00-19:00

Laupäeviti 10:00-12:00

piritaaerutamisklubi@gmail.com
KRISTO SEPP 50 31 728 OLEG SEDLETSKI 55571852

www.aerutajapirita.ee

Pirita aerutamisklubi Facebook

Ootame treeningutele alates 10. eluaastast

Ø Harrastajate treeningud ja koolitused

Ø Juhendamine kvalifitseeritud treenerite poolt
Ø Aerutamisinventari hoiustamine
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Populaarse Ööjooksu korraldajad  
toovad Piritale uusi tuuli
Sel aastal laienevad Tallinna Merepäevad esmakordselt Piritale. Merepäevad toovad meile kaks uut ja 
elamuslikku liikumis- ning spordiüritust.  15. juulil 2023 toimub Tallinna lahel, stardi ja finišiga Pirita 
rannast “Sportland Open Water Estonia – Tallinn” avaveeujumise võistlus. Sellele järgneval päeval, 
16. juulil, KFC Südasuve Challenge – Tallinn, mille raames saavad kõnni või jooksumeetreid võtta 
kõik piritalased ja külalised mujalt. Toimub liikumispidu kõikidele eagruppidele, lastest eakateni. 

Uurime sündmuste peakorraldajalt  
Marko Tormilt, mida üritustel teha 
saab ja keda sinna oodatakse.

Tõepoolest, Tallinna Merepäevadel on 
esimest korda kavas spordiprogramm ja 
meie klubil on au korraldada kahte juba 
harrastajate seas tuntud sündmust uu-
tes oludes. Teie koduõuel.

Kuigi Open Water Estonia on Käsmu 
lahel mitu aastat toimunud avaveeuju-
mise sündmus, siis sellisel kujul, nagu 
teeme sel aastal Pirital, pole seda minu 
teada Baltikumis eelnevalt tehtud. Nimelt 
stardivad võistlejad ja eriliste elamuste 
otsijad raja läbimiseks laevalt. 

Kuni 150 sportlast võetakse 15. juulil 
kell 13.00 Pirita jõe suudmest laevale ja 
seejärel antakse neli järjestikust lähet ju-
ba Tallinna lahel olles. Rahvadistantsid: 
500 m ja 1 km rannast ning seejärel võist-
lusdistantsid 1,9 km ja 3,8 km finišist. Fi-
niš seatakse üles Pirita randa surfiklubi 
ette, võistluskeskus surfiklubi taha. See-
ga nii pealeminek laevale, võistluskes-
kus kui ka finiš saavad kõik olema osa-
leja jaoks ülimugavalt 100 m raadiuses.

Sellise erilise elamuse oleme Tallinna 
lahte kujundanud omal ajal innustatult 
Ameerikast, kus San Fransisco lahes star-

ditakse laevalt triatloni esimesele alale. 
Sarnast starti kasutab Euroopas ka üks 
rängemaid triatlone Norseman.

Nagu öeldud, meie regioonis on see 
esmakordne ja osalema ootame ainult 
vaimult ja kehalt tugevaid ning terveid 
inimesi, kes sellist saavutust oma soo-
rituskaukasse soovivad. Vajalik on väga 
hea ujumisoskus ja mõistmine, et ava-
vesi on ohtlik ja Tallinna laht põhjaran-
nikule omaselt külm ning hoovustega. 
Meiepoolne tungiv soovitus on osalejal 
kanda kalipsot. Korraldaja poolt väljasta-
takse kohustuslikus korras kandmiseks 
personaalne poi, mis seotakse ujuja kül-
ge ja mis võimaldab hädaolukorras es-
mast abi veepinnal püsimiseks. Lisaks 
parandab see osaleja nähtavust päästja-
tele, kes lahel võistlejaid turvavad.

Kui ujumisele ootame tõesti kangema-
test kangemaid ja miks mitte ka augustis 
toimuvaks Raudmehe võistluseks valmis-
tujaid, siis 16. juulil toimuv KFC liikumis-
pidu pakub jalutamise, jooksmise ja ke-
pikõndimise võimalust. Ka lapsekäruga 
raja läbimist või ratastoolis osalemist.

Stardid ja finiš ning võistluskeskus asu-
vad juba päev varasemast tuntud asuko-
has (Pirita ranna surfiklubi juures). KFC 
Südasuve Challenge – Tallinn pakub või-

malust osaleda 4 km ja 10 km rajal. Tund 
enne põhistarte toimuvad meeleolukad 
lastejooksud, et kogu pere saaks olla koos 
ja liikumisindu edasiseks juurde.

Lastejooks toimub stardi lähedal 
ranna-alal ja pikemad distantsid kul-
gevad kõnniteedel ning kergliiklustee-
del mere äärt mööda kesklinna suunal. 
10 km tagasipööre on Petrooleumi tä-
nava ristmikul.

Mõlemal distantsil on tagatud elekt-
rooniline ajavõtt, stardimaterjalid, me-
dal, kinkekott, e-diplom ja Viking Line 
kinkekaart reisiks Soome. Muide, uju-
mise lõpetajatel võimaldab Viking Line 
külastada suisa Stockholmi. Pühapäe-
vasel liikumispäeval saavad medali kae-
la ka lapsed. 

Miks just Pirita?
Eks see ole nostalgiline valik. Olen ise 
Kase tänaval asuva Sisekaitseakadee-
mia lõpetaja 2002. aastast ja kõik siin-
sed rajad on läbi ja lõhki tuttavad. Joos-
tud, trenni tehtud ja sõpradega ka suve-
õhtuid rannas veedetud. Pirita on just-
kui minu teine kodu.

Sellest olulisem on aga siiski sobiliku 
taristu olemasolu ja see, et selle sportli-
ku nädalavahetusega saame heas mõttes 

kopeerida juba analoogseid sündmusi, 
mida korraldame aastaid Virumaa suve-
mekas Käsmul ja Võsul. Toimumiskohad 
on pea identsed. Jooksu puhul start, fi-
niš mõnikümmend meetrit rannast, lii-
kumine kergliiklusteed mööda, linnaliik-
lust halvamata. Ujumise puhul finiš rah-
va aplausi saatel avalikus rannas – ela-
mus kogu suveks. Kindlasti märgin ära 
ka Tallinna linna ja Pirita linnaosavalit-
suse koostöö nende sündmuste laienda-
misel Tallinnasse. See abi ja tugi on ol-
nud heal tasemel. Kõik tahavad panus-
tada ja piirkonnale väärtust luua.

Mida öelda neile, kes siiani jooksu- 
või liikumisüritustel osalenud ei ole?
Meil on käsil liikumisaasta. Võtke pere 
ühes või sõber kaasa. Jagage uudist töö-
kollektiivis. Meie eesmärk on pakkuda 
elamusi ja soovi seda teha just Pirital, 
kaunil mereäärsel ja südasuvisel rajal. 
Võimalus on liikuda joostes, jalutades ja 
kepikõndides. Oodatud on kindlasti ka 
lapsevankritega osalejad. Mis võiks ol-
la ägedam kui läbida kodukandis kau-
nis rada oma lähedastega ja saada sel-
le eest premeeritud. Uskuge, see tunne, 
mis teid valdab finišijoone ületamisel, 
on kordumatu.

Mereohutuspäev 2023 
Päästeliidu liige, Pirita vabatahtlik 
merepääste korraldab 11. juunil Pi-
rita sadamas mereturvalisusepäe-
va, kuhu on oodatud kõik suuremad 
ja väiksemad mereohutuse huvili-
sed. Üritus noorte vabatahtlike me-
repäästjatega toimub juba mitmen-
dat aastat.

Meri võib olla ilus ja 
ahvatlev, kuid ka ohtlik

Mereohutuspäeva eesmärgiks on suu-
rendada elanikkonna teadmisi veetur-
valisuse valdkonnas. Meri võib olla ilus 
ja ahvatlev, kuid see võib olla ka oht-
lik, eriti kui puuduvad vajalikud tead-
mised ja oskused. Mereohutuspäeval on 
kohal mitmed organisatsioonid, nagu 
Vabatahtlik merepääste, Päästeamet, 
PPA, merevägi, Päästeliit ja TROSS, et 
tutvustada oma tööd ja jagada olulist 
teavet mereohutuse kohta.

Merepääste sooviks on tekitada har-
jumust paadiomanikel ja meeskonna-
liikmetel kontrollida oma pardal ole-
vat turvavarustust ja selle kehtivusae-
gu. Paljud inimesed ei mõista, kui olu-
line on korralik turvavarustus ja sel-
le regulaarne kontrollimine. Mereohu-
tuspäeval toimuvad mitmed töötoad 
ja demonstratsioonid, kus õpetatak-
se paukvestide pakkimist ja kontrolli-
mist, päästeparvede avamist, tulekus-
tutite kasutamist ning esmaabikomp-
lektide kehtivuse kontrollimist.

Tule vabatahtlikuks 
merepäästjaks!

Mereohutuspäeval saavad külastajad tut-
vuda merepäästjate tööga ning soovija-
tel on võimalus liituda nende vabataht-
liku meeskonnaga. 

Päev on täis põnevaid tegevusi ja 
töötubasid. Külastajad saavad osale-
da merel toimuvate päästeoperatsioo-
nide vetelpääste demonstratsioonist, 
kus merepäästjad näitavad, kuidas nad 
kiiresti reageerivad erinevatele häda-
olukordadele ja aitavad inimesi ohu-
tusse kohta. 

Lisaks toimuvad mitmed praktilised 
töötoad, kus õpetatakse esmaabi me-
rel tekkinud vigastuste korral, tulekus-
tutite, pürotehnika, esmaabikomplek-
tide ja päästerõnga kasutamist, pauk-
vestide pakkimist ja palju muud. Sa-
muti toimub haridusalane veeohutu-
se tegevus lastele. 

Sportland Open Water 
Estonia – 15.07.23
• Võistluskeskus Pirita rannas avatud 
kell 10.00-16.00
• Osalejate kohustuslik infotund  
kell 12.00
• Võistlejate liikumine laevale kell 
12.45-12.55. Laev väljub kell 13.00.
• Stardid Tallinna lahelt:  
500 m; 1 km; 1,9 km; 3,8 km
• Finiš Pirita rannas
• Osalejale tagatakse korraldaja poolt 
personaalse poi kasutus
• Finišis: lõpetaja medal, Finisher 
T-särk, kinkekott, raamitud 
sertifikaat, e-diplom
• Osaleda saab kuni 150 võistlejat

KFC Südasuve Challenge –  
Tallinn – 16.07.23
• Võistluskeskus Pirita rannas avatud 
kell 10.00-14.00
• Cappy lastejooksude start kell 11.00
• Photopoint 4 km ja Neptunas  
10 km start kell 12.00
• Finišis: medal, kinkekott, e-diplom, 
Viking Line kinkekaart
• Vaatamisväärsused rajal:  
5 km jagu kordumatuid vaateid 
Tallinna panoraamile

Täpsemad juhendid, rajad, reeglid ja 
registreerimine: ööjooks.ee 
Sooduskood Pirita inimestele 
registreerimiseks on: KFC2320. 
Kasuta seda võimalust! 

Mereohutuspäeva  
ajakava:

kl 10.00 – avamine

kl 10.30, 12.30, 14.30 – 
Merespetsiifiline vältimatu esmaabi  
(30 minutit)

kl 11.00, 13.00, 15.00 – Paukvestide 
pakkimine, demod

kl 11.30 – Päästeparve avamine

kl 13.30 – Tulekustutite kasutamine

kl 14.00 – Kuidas päästa vette 
kukkunud inimest, kui sa ei ole 
vetelpäästja ja millega arvestada?  
(15 min)

kl 11.45, 14-30 – SAR DEMO (15 min) 
ja teised SAR meeskonnad

kl 15.30 – Sertifikaatide loosimine ja 
lõppsõna

kl 16.00 – Ürituse lõpp
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Maikuus alustasid Pirita Linnaosa Valitsuses tööd nutimesilased. Usinad uued kolleegid asusid koheselt 
toimetama korjates mett ja õietolmu Pirita niitudelt ja metsadest. Mesilased koguvad nektarit paari 
kilomeetri raadiuses oma kodutarust. Nutitarud paigaldati linnaosa valitsuse terrassile ning need jõudsid  
siia Tehnopoli Rohetehnoloogia projekti „Tallinna Nutimesilad 2.0 igasse linnaosa valitsusse“ raames. 

Kolm eksperimentaalset mahetaru on 
varustatud päikesepaneelide ja kont-
rollsüsteemiga ning Nutimesilas toimu-
vat on võimalik reaalajas jälgida inter-
netis. Igas tarus on andurid, mis mõõ-
davad temperatuuri, niiskust, valgust, 
süsinikdioksiidi taset, müra, õhus lend-
levaid orgaanilisi ühendeid ning pal-
ju muud. Andurid edastavad näite ja 
häiresignaale tarude omanikele. Saa-
dud andmete põhjal saab kohe teada, 
kui perega on midagi juhtunud ja kui 
näiteks temperatuur järsult langeb, siis 
saab kutsuda mesiniku kohale kont-
rollima. Lisaks keskkonnasõbraliku-
le arenguprojektile on tegu ka olulise 
teadusarendustööga, tänu millele loo-
detakse tulevikus kasutada nutitarude 
tehnoloogiat mesilaste haiguste diag-
noosimiseks.

Nutiprojekti eesmärk on toetada 
keskkonna tervist ja suurendada elu-
rikkust linnapiirkondades. Nutimesi-
lad mitte ainult ei paku mesilastele pa-
remaid elamistingimusi, vaid annavad 
ka väärtuslikku teavet nende tervise ja 
käitumise kohta. 

Kuna Tallinn on tervikuna väga ro-
heline, siis on siin piisavalt õietolmu, 
mida kokku korjata. Iga mesitaru koh-
ta loodetakse koguda umbes 350 pur-
ki mett. Kui sügiseks kõik mesi kenas-
ti kokku korjatud saab, siis on linna-
osal kena hulk magusaid kingitusi, mi-
da tähtpäevadel üle anda.

Eksperimentaalsed nutitarud on üks 
Rohelise Pealinna projektidest. See pro-
jekt ühendab olulised Rohepealinna tee-
mad - elurikkuse säilitamise ja roheteh-
noloogiate kasutamise ning lisaks aitab 
mesilaste tegevus taastada linnades sa-
geli kaduvat elurikkust.

Soovime kõikidele töömesilastele pro-
duktiivset suve!

Pirita Linnaosa Valitsuses  
alustasid tööd nutimesilased
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Pirita Majandusgümnaasiumi  
väliklassis toimus esimene tund

29. mail avati pidulikult Pirita Majan-
dusgümnaasiumi väliklass, mis toetab 
muutunud õpikäsitust. Uus klassiruum 
pakub õpilastele võimalust pidada koo-
litunde värskes õhus ning õppida loo-
dusaineid parimas võimalikus keskkon-
nas, mis on ühtlasi inspireeriv.  

Esimene tund oli 9. klassi bioloogia-
tund õpetaja Regina Raidma juhen-
damisel.

"Õuesõppeks mõeldud uus väliklass 
annab põnevaid võimalusi õppetege-
vuse rikastamiseks väga erinevates ai-
netundides. Amfiteatri ideest lähtuvalt 
tõusvate istmeridadega poolringikuju-
line vabaõhulava võimaldab mitmeid 
loovaid tegevusi ning kõrval haljasalal 
asuv kompassi meenutav tasakaalura-
da pakub põnevust igas vanuses õpi-
lastele,"  rõõmustab Pirita Majandus-
gümnaasiumi direktor Toomas Pikhof. 
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Uus vanalinna kaitsekord  
puudutab kõiki Tallinna linnaosasid
Tallinna vanalinna siluett Toompea linnuse ja kirikutornidega 
on linnaruumis kaugele paistev maamärk ja oluline väärtus. 
Muinsuskaitseamet on koostamas Tallinna vanalinna muinsuskaitsealale 
uut kaitsekorda. See ei puuduta aga ainult vanalinlasi, vaid natuke 
ka kõiki teisi linnaosasid. Teiste linnaosade territooriumile ulatub 
muinsuskaitseala kaitsevöönd, sh oluliste kaugvaadete ala.

Triin Talk
Tallinna vanalinna muinsuskaitseala 
kaitsekorra koostamise töörühma juht

Senise, 2003. aastal kehtestatud vanalin-
na põhimäärusega oli kaitse all üheksa 
vaatesektorit ja -koridori. Vahepealsel 
ajal on Tallinna linn kehtestanud eri-
nevate linna üld-, teema- ja detailpla-
neeringutega veel hulga vaatesektoreid 
vanalinnale, info nende kohta on laiali 
erinevates planeeringudokumentides. 
Et tuua kõik vanalinna vaated ühte do-
kumenti ja kaardile kokku, on uue kait-
sekorraga plaanis lisada kõik seni pla-
neeringute tasandil olnud kaugvaated 
kaitsekorda. Nii saab neid kokku kaks-
kümmend.

Tallinna Strateegiakeskus koostas 
selleks esmalt põhjaliku analüüsi, kõik 
kaugvaated pildistati uuesti üle ja mu-
deldati 3D keskkonnas. Vanalinna si-
lueti vaateid mõjutab mitte ainult va-
nalinna ees toimuv, vaid ka selle taga 
kõrgete hoonete ehitamine. 

Muinsuskaitselised piirangud kaitse-
vööndis leevenevad. Kui seni pidi Tallin-
na Muinsuskaitse osakond kaitsevöön-
dis, sh kaugvaadete alal, kooskõlastama 
igasugust ehitustegevust, siis nüüd on  
Strateegiakeskuse loodud 3D rakendu-
se abil täpsustatud, millisest absoluut-
kõrgusest alates igas vaatesektori punk-
tis ehitis vaadet mõjutama hakkab. Kait-
sekorraga tehakse leevendus, et allpool 
konkreetse krundi kohal olevat kõrgus-

märki ei pea ehitamist muinsuskaitsega 
kooskõlastama. Need kõrgusmärgid jää-
vad üldjuhul vahemikku 20–140 m abs, 
tagaplaanide alal isegi kuni 245 m abs. 

Kaitsekorra eelnõu avalik väljapanek 
toimub 9.06–23.07.2023. Eelnõuga saab 
alates 9. juunist tutvuda Muinsuskaitse-
ameti veebilehel muinsuskaitseamet.ee/
tallinnakaitsekord ning Tallinna Muin-
suskaitse osakonnas (Raekoja plats 12) 
ja Muinsuskaitseametis (Pikk 2).

Vaade Katariina kailt kõrgusmärkidega.  Allikas: gis.tallinn.ee/vanalinnavaated

Tallinna rattastrateegia üks eesmärke 
on suurendada rattasõidu osakaalu lii-
kumisviisides. 

Selle saavutamist toetab rattaparki-
miskohtade rajamine. Seejuures tuleb 
ennekõike lähtuda kinnistu asukohast 
ja võimalustest, hoone eripärast, par-
kimislahenduse sobivusest keskkon-
da ja kasutusmugavusest. Juhend on 
koostatud eelkõige korteriühistutele, 
kes asuvad Tallinna linna rattamajatoe-
tust kasutades parendama oma korte-
relamu elanike rattaparkimisvõimalusi, 
kuid allolevatest näidetest ja viidetest 
saavad juhinduda ka teised.

Valminud on rattaparkimiskohtade 
rajamise juhend
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Juhendis on juttu:

• vajalikust eeltööst

• võimalikest rattahoidmis- 
lahendusest

• ehitustingimustest

• rattamajatoetusest jm.

Juhendi leiad siit: 

tallinn.ee/et/ehitus/uudis/ 
valminud-rattaparkimiskohtade- 
rajamise-juhend

Merivälja pargis toimunud kogupere-
grillipeol "Grillfest tuleb külla!" tutvus-
tati erinevaid rahvuskööke ning toimu-
sid arvukad degustatsioonid toidutoot-
jatelt ja maaletoojatelt. 

Roogasid pakkusid Gruusia ja Brasiilia 
saatkondade esindajad, Eesti Ukraina 
Selts, Eesti Kasahhide kogukond „Atame-
ken“, Tallinna Rahvusvaheline Naisteklubi 
ning erinevad kauplejad. Lisaks toimusid 
Grilliakadeemia grillikoolitused ja laste-
le oli avatud Hip-Hopa kepphobusepark, 
kus toimusid kepphobuste võistlused.

Grillipidu toimus Pirital esimest korda 
ja Merivälja parki päeva jooksul külasta-
nud osalejate arvu ja positiivse tagasiside 
põhjal saab öelda, et perepidu võeti soo-
jalt vastu. Mitu inimest väljendasid soovi, 
et Merivälja park võiks leida enam kasu-
tust sarnaste koosviibimiste jaoks. Sünd-
must soosis päikseline ilm. 

Meriväljal esmakordselt toimunud Grillfest võeti soojalt vastu
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Pirita kloostris tähistati  
Püha Birgitta 650. juubelipäeva
4. juunil tähistati Pirita kloostris Püha 
Birgitta 650. surma-aastapäeva. Tänu-
missa viis läbi piiskop Philippe Jour-
dan. 

Klooster on olnud ja jääb Pirita süda-
messe ja sümboliseerib Püha Birgit-

ta rikkalikku pärandit, näitab pühaku 
elutöö elujõulisust ning tähistab siin-
se paiga erilisust kogu Euroopa ajaloos. 
Pühakult oleme pärinud ka asumi ni-
me – Pirita. 

Juubelipäeval toimus Pirita uues 
kloostris ajalookonverents ning kontsert-

austus pühakule, kus musitseerisid Ka-
rin Lagergren Rootsist ja Vox Clamantis.  

Aastasadade jooksul on kloostri võim-
sad müürid võõrustanud sadu tuhan-
deid külastajad. Tähtsündmusel viibis 
austusavaldajate seas Tallinna linnapea 
Mihhail Kõlvart.

PÜHA BIRGITTA 650

Tallinna linnaruumikunst kanti 
uuele kaardirakendusele
Üle aasta kestnud linnaruumi kaardistuse tulemusena on valminud 
kasutajasõbralik kaardirakendus, mis koondab kokku Tallinna kunstiteosed, 
sealhulgas installatsioonid, skulptuurid, monumendid, monumentaalmaalid 
ning tänavakunsti teosed. Rakendus asub aadressil kunstikaart.tallinn.ee. 

Kasutajasõbralik kaardirakendus on kui 
terviklik andmebaas, mis näitab ära, kus 
ja millised kunstiteosed Tallinna avalikus 
ruumis paiknevad. Rakendus on mõel-
dud nii linnakodanikest huvilistele kui 
külalistele, kuid võib olla ka töövahen-
diks haridus- ja kunstivaldkondades.

Kaardile on kantud aasta jooksul ligi 
200 teost ning andmebaasi täiendatakse 
pidevalt. Kaardistatud on installatsioo-
nid, maalid, monumentaalsed teosed 
ning tänavakunst. Enamjaolt on kaar-
dilt leitavad enne 21. sajandit valminud 
teosed.  Samuti esineb kunsti, mis on 
tänaseks päevaks hävinenud, kuid oli 
mõeldud kestma kauem. Järgmise eta-
pina plaanitakse rakendus tõlkida ing-
lise keelde.

Muinsuskaitsja Anu Soojärve sõnul 
andis projekti jaoks teabe kogumine ja 

selle tekstideks sõnastamine hea ülevaa-
te Tallinna avaliku ruumi kunstist. „Par-
kides, haljasaladel ja mujal linnas jää-
vad skulptuurid ja mälestusmärgid ikka 
silma, neid tundub olevat piisavalt. Mu-
jal Euroopa linnades ringi liikudes aga 
mõistad, et Tallinnas on avaliku ruumi 
kunsti pigem mõõdukalt ning kindlasti 
on kohta uutele teostele, tegijatele ning 
lähenemisnurkadele,“ sõnas Soojärv.

Kaardistuse tulemusena on tekki-
nud ka selge arusaam sellest, millised 
monumendid vajavad korrastamist või 
põhjalikku remonti. Näiteks võib teiste 
hulgast leida Eesti silmapaistva maali- 
ja installatsioonikunstniku Kaarel Ku-
rismaa teose „Trammiobjekt“, mis on 
hea näide sellest, kuidas üks viletsas 
seisus, märgiline teos on nüüdseks kor-
da tehtud.

Muuhulgas on kaardilt leitavad ka 
näiteks Tallinna kõige vanem Blasius 
Hochgrewe isikumonument Kitsekülas 
ning Baltimaade suurim seinamaaling 
’’Ülemiste tüdruk’’ .

Projekti eestvedajaks on Tallinna Stra-
teegiakeskuse ruumiloome osakond. 
Kunstiteoste inventeerimisel olid abiks 
muinsuskaitsja Anu Soojärv, fotograaf 
Martin Siplane ning veebiarenduse ja 
graafilise disaini partneriteks olid Plat-
vorm ja StuudioStuudio.

Projekt järgib Tallinna linnaruumi-
kunsti printsiipe ning Tallinn 2035 aren-
gustrateegiat. Ettepanekud linnaruumi-
kunsti andmebaasi täiendamiseks on 
oodatud linnakunsti kuraatori Kati Otsa 
meiliaadressile: kati.ots@tallinnlv.ee.

Allikas: Pealinn 25.05.2023 / Wikipeedia

Kunstikaardilt leiab kolm Pirital asuvat teost

Georg Lurichi mälestusmärk
Maailmameistrile pühendatud 
mälestusmärgi avamisega 1996. aastal 
tähistati Eesti Spordiseltsi „Kalev“ 
95. ja kaasaegse olümpialiikumise 
100. aastapäeva. Lurichi kuju 
seisab sümboolsel graniitplaadist 
maadlusmatil. Lurichi kuju aluseks 
on Amandus Adamsoni 1903. aastal 
valminud skulptuur "Tšempion". 
Georg Lurichi kuju on püütud 
varastada üle kümne korra, mis 
teeb sellest kõige enam varastada 
üritatud mälestusmärgi Tallinnas. 
Esimest korda püüti pronksist Lurichit 
varastada juba siis, kui ta oli vaid neli 
päeva püsti olnud.

Autor: Tõnu Maarand; aasta: 1996; 
asukoht: Pirita tee 13.

Moskva suveolümpiamängude  
logo-skulptuur
1980. aastal toimus Tallinnas Moskva 
suveolümpiamängude purjeregatt. 
Enne seda sündmust lükati veerema 
suurejooneline ehitusprogramm, mis 
muutis Tallinna nägu põhjalikult.

Regatti on jäänud meenutama ka Pirita 
jahisadama suudmes asuv metallist 
dekoratiivskulptuur, mis pidi lahelt 
tulijaid esimesena tervitama.
Ametliku olümpiamängude logo 
kujundas 1976. aastal noor Läti 
kunstnik Vladimir Arsentjev. Logo 
kujutab olümpiarõngaid, millelt 
suunduvad kaks paralleelset jooksuraja 
motiivi vertikaalset üles, moodustades 
stalinistliku pilvelõhkuja silueti. 
Kompositsiooni tipus on punatäht. 
Logo järgides on valmistatud ka 
skulptuur Pirita sadama suudmesse. 
Teose siluetiosa on paigutatud 
betoonalusele, millele on kinnitatud 
erivärvilised olümpiarõngad. 
Ehkki logo on sündinud Nõukogude 
Liidus ja kroonitud punatähega, 
on tegemist väga stiilse 1970ndate 
disainiga. Seda järgides realiseeritud 
metallskulptuur Pirital meenutab, et 
meil on toimunud olümpiamängud.

Autor: Vladimir Arsentjev; aasta: 
1970ndad; asukoht: Merivälja tee 1f

Skulptuur Laine
Autor: Ilme Kuld; aasta: 2005;  
asukoht: Pirita tee ja Jõesuu tee vahel
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MAIKUU RISTSÕNA ÕIGE VASTUS: HOOAEG ON ALANUD
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Väljaandja: Pirita Linnaosa Valitsus, Kloostri tee 6, 11911 Tallinn, tel 645 7600, e-post pirita@tallinnlv.ee  Toimetaja: Kristel Ditmann   Trükikoda: AS Printall   Kojukanne: Omniva
Toimetusel on õigus kaastöid tagasi lükata, selguse huvides toimetada ja lühendada. 

PIRITA LINNAOSA VALITSUS KORRALDAB 
HIIE TN 1A PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE 
EELNÕU AVALIKU VÄLJAPANEKU. 

Projekteerimistingimuste eelnõuga saab 
tutvuda 05.06.2023 – 20.06.2023 Pirita Lin-
naosa Valitsuses Kloostri tee 6 toas 128, 
tööpäevadel. Võimalusel palume tutvuda 
materjalidega elektroonilisel teel. Huvitatud 
isikuil on samal ajavahemikul võimalik ka 
kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid esita-
da. Kui nimetatud tähtaja jooksul ettepane-
kuid või vastuväiteid ei esitata, soovib hal-
dusorgan asja arutada ilma avalikku istungit 
läbi viimata.

Hiie tn 1a kinnistu jääb Pirita linnaosa üld-
planeeringu kohaselt väljakujunenud pe-
reelamute alale (EP), kuhu võib kavandada 
pereelamuid, kaksik(paaris)elamuid, aat-
rium- ja vaipelamuid, tehnoehitisi, parke, 
haljasalasid, mängu- ja spordiväljakuid jms. 
Piirkonna alale võib kavandada lähipiirkon-
da teenindavaid kaubandus-, teenindus-, 
haridus-, tervishoiu-, vabaaja harrastusega 
seonduvaid ettevõtteid ja asutusi, kui see ei 
too kaasa olulisi mõjusid keskkonnale. Hiie 
tn 1a kinnistu jääb Pirita linnaosa Kose asu-
misse. 

Hiie tn 1a kinnistu on elamumaa sihtots-
tarbega, pindala on 992m² ning kinnistu on 
hoonestamata. Hiie tn 1a kinnistul kehtib 
Kose tee 68 kinnistu detailplaneering, milles 
kavandati Kose tee 68 elamumaa sihtots-
tarbega kinnistu jagamine kaheks krundiks 
(Kose tee 68 ja Hiie tn 1a) ning mõlemale 

krundile määrati ehitusõigus ühepereelamu 
püstitamiseks. Hiie tn 1a elamumaa kinnis-
tule määrati ehitusõigus 2 maapealse korru-
sega ühepereelamu ja abihoone püstitami-
seks kokku ehitisealuse pinnaga 168 m² ning 
määrati hoonestusala. Hiie tn 1a kinnistu 
piirneb hoonestatud elamumaa kinnistu-
tega, lähipiirkonnas on üksikelamuid, kahe 
korteriga elamuid ja ridaelamuid.

Ehitusseadustiku § 27 kohaselt võib pädev 
asutus anda ehitusloa kohustusliku hoone 
ehitusprojekti koostamiseks projekteeri-
mistingimusi, millega lubatakse täpsustada 
detailplaneeringus määratud tingimusi. 

Taotluse kohaselt soovitakse täpsustada de-
tailplaneeringus käsitletud hoone kasutami-
se otstarvet vastavalt ehitusseadustiku § 27 
lõike 4 punktile 1 ja ühepereelamu asemele 
kavandada kahe korteriga elamu, suurendada 
detailplaneeringus määratud hoonestusala 
mitte üle 10%, vastavalt ehitusseadustiku § 27 
lõike 4 punktile 2 ning täpsustada arhitektuu-
rilisi, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi 
vastavalt ehitusseadustiku § 27 lõike 4 punk-
tile 4 maa-aluse korruse kavandamiseks.

Kõikide teiste nõuete ja näitajate osas peab 
ehitusprojekt vastama alal kehtiva detailpla-
neeringu lahendusele. Projekteerimistingi-
muste taotluse ja eelnõu materjalidega saab 
tutvuda Tallinna planeeringute registris aad-
ressil https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/
Details/DP005330 Kose tee 68 kinnistu 
detailplaneering. Dokumentide nägemiseks 
peab ID kaardiga sisse logima.
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FIE Riina Hokkonen pediküür - maniküür -  
kolmapäeviti. Registreerimine telefonil 
5303 4703
Puhkusel alates 22.06.2023

Väljasõidud suveetendustele juulikuus 
ja augustis

Laupäeval, 5. juulil Eisma sadama paa-
dikuuris etendus „Naisteranna needus“.
Buss väljub kell 11.30 Pirita kloostri park-
last. Etenduse algus kell 14.00. Etendus on 
kahes vaatuses. Istekohad on määratle-
mata. Hind 42 eurot, sisaldab edasi-ta-
gasi transporti ja etenduse piletit. Info ja 
broneerimine tel 5300 6226 või klaarika.
post@piritavak.ee. Piletite müük avatud 
7. juunini, Metsavahi tee 4 kassas.

Laupäeval, 5. augustil Uueveski puhkealal 
Viljandimaal kogu suguvõsa suvelavastus 
“Suur Boy ja Väike Boy”. Buss väljub kell 
9.30 Pirita kloostri parklast. Etenduse al-
gus 13.00. Hind 42 eurot, sisaldab edasi-
tagasi transporti ja etenduse piletit. In-
fo ja registreerumine tel 5300 6226 või  
klaarika.post@piritavak.ee. Piletite müük 
5. juulini, Metsavahi tee 4 kassas.

Huviringid ja huviklubid on puhkusel  
3. septembrini 2023

Mähe noortekeskus,
Mugula tee 17a

Alates juunikuust oleme avatud 
kell 12.00-18.00!

JUUNI-JUULI 2023

Tegevused ja suvesündmused lastele ja 
noortele

2. juuni kell 16.00 õue pingpongi turniir. 
Noored võistlevad omavahel pingpongis 
ja osavamad võidavad auhindu.
5. juuni kell 16.00 kaardimängude õhtu. 
Mängime noorte poolt välja valitud eri-
nevaid kaardimänge.
8. juuni kell 16.00 kokandusring. Õpime 
tegema erinevaid maitsvaid mahlajäätiseid.
Anna oma osalemissoovist teada hilje-
malt 7. juuniks kell 17.00 aadressil mahe@ 
piritavak.ee / tel 5300 4080 või noorsoo-
töötaja juures.
9. juuni kell 15.00 õuemängud Mähe Noor-
tekeskuse ümbruses. Mängime kõik koos 
õues erinevaid pallimänge. 
12. juuni kell 13.00 Tallinna vanalinna fo-
tojaht. Orienteerume Tallinna vanalinnas 
ja mängime fotojahti. Koguneme noorte-
keskuse juures kell 12.30. Anna oma osale-
missoovist teada hiljemalt 11. juuniks aad-
ressil mahe@piritavak.ee / tel 5300 4080 
või noorsootöötaja juures.
13. juuni kell 16.00 Kunsti-ja meisterda-
misring. Dekoreerime telefoni laadija/ 
kõrvaklappide juhtmeid. 
14. juuni kell 15.00 Filmikas. Vaatame 
noorte enda valitud filmi ja sööme popcor-
ni. Peale filmi toimub aruteluring.
16. juuni kell 14.00 suvealguspidu. Toimu-
vad erinevaid vahvad õuemängud, meis-
terdame ja kokkame.
19. juuni kell 16.00 õhupalli popp-maal. Iga 
noor saab teha endale maali, mis on vär-
viga täidetud õhupallide plahvatamisest.
21. juuni kell 16.00 kirjaklambritest A-Z 
sõrmuste meisterdamine. Meisterdame 
tähestiku tähtedest sõrmuseid.
26.-30. juuni on Mähe Noortekeskus.  
Korraldame noortele linnalaagrit. 
2. juuli kell 12.00-18.00 osaleme muuseu-
mipühapäeval. Lähme Fotomuuseumisse.

Suvetuus rannanoortekas!
3.-21. juuli kolivad Mähe ja Pirita-Kose 
noortekeskused Pirita randa, kuhu oota-
me noori aktiivselt aega veetma. Kohapeal 

mängime erinevaid vahvaid mänge, meis-
terdame, joonistame ja naudime rannail-
ma! Rannanoortekas toimub esmaspäe-
vast reedeni Pirita rannas kell 12.00-16.00. 
31. juuli kell 13.00 Kadrioru pargi Jaapani 
aia külastus Mähe noortekeskusega. Kogu-
neme Mähe noortekeskuse juures kell 12.15.

Registreerimine ja jooksev info tegevuste 
kohta: mahe@piritavak.ee, tel 5300 4080
facebook.com/mahenoortekeskus 
instagram.com/m2henoortekas/

Pirita-Kose 
noortekeskus, 
Rahvakooli tee 3 

Alates juunikuust oleme avatud 
kell 12.00-18.00!

JUUNI-JUULI 2023

Tegevused ja suvesündmused lastele ja 
noortele

5.06 kell 15.00 Puutöö töötuba. Meister-
dame õuemänge, millega mängida.

6.06  kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, 
sobib vanusele 12+

7.06  kell  13.00 Peatu, Vaata, Veendu 
kampaania!

8.06  kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, 
sobib vanusele 12+

9.06 kell 13.00 Õuemängude päev. Mängi-
me õues ise tehtud õuemängudega.

11.06 kell 12.00 Pirita - Kose noortekesku-
se sünnipäeva-viktoriin sotsiaalmeedias.
Võta osa viktoriinist ja võida auhindu!

12.06 kell 16.00 Filmiõhtu. Vaatame noor-
te enda valitud filmi ja sööme popcorni. 

13.06 kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, 
sobib vanusele 12+

14.06 kell 13.00 Loovjoonistamise töötu-
ba õues. Joonistame värskes õhus.
15.06 kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, sobib 
vanusele 12+

16.06 kell 13.00 Kokkamine. Vahvlite küp-
setamine

19.06 kell 13.00 Õnneratas. 

20.06 kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, sobib  
vanusele 12+

21.06 kell 16.00 Jalutame varjupaiga koer-
tega.

22.06 kell 13.00 Noortetreening. Lõbus ja 
kaasahaarav üldfüüsiline treening, sobib  
vanusele 12+

Suvetuus rannanoortekas!
3.-21. juuli kolivad Mähe ja Pirita-Kose 
noortekeskused Pirita randa, kuhu oota-
me noori aktiivselt aega veetma. Kohapeal 
mängime erinevaid vahvaid mänge, meis-
terdame, joonistame ja naudime rannail-
ma! Rannanoortekas toimub esmaspäe-
vast reedeni Pirita rannas kell 12.00-16.00. 

Registreerimine ja jooksev info tegevus-
te kohta: piritavak.ee/kose
kose@piritavak.ee, tel. 600 6391
facebook.com/piritakosenoortekas
instagram.com/piritakosenoortekas/

Pirita Vaba Aja Keskus, 
Merivälja tee 3

Uuest õppeaastast ehk 1. septembrist 2023 
on kehtestatud Pirita Vaba Aja Keskuse 
teenustele uus hinnakiri. Hinnakirja leiab 
Pirita VAK kodulehelt.

SÜNDMUSED

Keraamikaringide kevadnäitus „Uus võr-
se. Uus eluring“ on avatud 19. juunini.
Kolme põlvkonna loomingus saab näha 
botaanilist ilu saviglasuuris seemnete, mu-
gulate, kuparde, õite ja viljade kujul. Näi-
tuse panid kokku keraamikust ringijuhen-
daja Kattri Taklaja koos oma õpilastega. 

Graafilise disaineri Greete Okase  
"Marakratid" 21. juuni - 31. august 2023
„Marakratid“on visandivihiku kritseldus-
test alguse saanud komplekt teoseid, mis 
hõlmab Greete Okase stiilile iseloomuli-
ke muhedaid karaktereid. Töödelt vaata-
vad vastu heasoovlikud, südant sulatavad, 
aga ka krutskeid täis riukalikud tegelased.

Lastekaitsepäeva tasuta LASTEDISKO
Ülemaailmsel lastekaitsepäeval keerleb 
saali laes diskopall ja toimub tasuta laste-
disko. Plaate keerutab DJ Lauri Täht. Võta 
sõber kaasa, tule tantsi ja sädele!

Jaanipäevaeelne kino koos saunateemali-
se loosiga! Ekraanil ülemaailmselt pärjatud 
dokumentaalfilm "Savvusanna sõsarad“. 
Piletiostjate vahel toimub saunateemali-
ne loos! Kell 11.30 beebikino ja kell 18.00 
kinoõhtu. Pilet 4/3 eurot. 

Pidulik Batizado ja Troca de Cordão – Ca-
poeira vöövahetustseremoonia pühapäe-
val, 18. juunil kell 10.00. Tasuta sissepääs! 
Täpustav info www.berimba.eu

Laste loovushommikute sari „ Pirita me-
resoolased jutud ja tegemised“ vanusele 
3-7 aastat. Muinasjutulised loovushom-
mikud toimuvad kuupäevadel 21. juuni,  
19. juuli ja 16. august, kell 10.00-11.00.  
Jutuvestmisi ja fantaasiategevusi viib kes-
kuse pargialal läbi MTÜ Loovustuba. Kõik 
lood ja lootegelased sünnivad kohapeal. 
Näputöö materjalideks on soolataigen, ki-
vid, nöör ja soolamaali akvarellid. Loovus-
hommikud on planeeritud õue, vihma-
se ilma korral toimub tegevus siseruumis. 
Kaasa vahetusriided või maalipõll. Regist-
reeru osalejaks kodulehel www.piritavak.
ee loovushommikud lingi kaudu.

Kahepäevane keraamikakursus „Keraa-
miline fantaasiapudel“ 5. ja 12. juulil, kell 
10.00-12.30. Kursust juhendab keraamik 
Kattri Taklaja. Suvekursuse hind on 40€, 
sisaldab töövahendeid ja materjali. 
Registreerumine www.piritavak.ee keraa-
mikakursus lingi kaudu.

Suvel toimivate tegevuste kohta leiab in-
fot kodulehel www.piritavak.ee 
Jooksev sündmuste info 
facebook.com/Pirita-Vaba-Aja-Keskus; 
Instagram: @piritavabaajakeskus

Pirita päevakeskus, 
Metsavahi tee 4
Kõige ajakohasem informatsioon telefo-
nil 6069050
Teenused Pirita päevakeskuse liikmetele:
Dušši-  ja saunateenusele registreerumi-
ne telefonil 6069050
Massöör FIE Allan Vibur - neljapäeviti. Re-
gistreerimine telefonil 606 9050
Puhkusel alates 23.06.2023
Juuksur FIE Marge Hering - teisipäeviti. Re-
gistreerimine telefonil 5667 8948.
Puhkusel alates 21.06.2023
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Kuulutused

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid ja dokumente, vanaraha ning 
muid kollektsioneerimise esemeid. Võib 
pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid 
raamatuid. Tel 602 0906 ja 501 1628.

Uuemate ja vanemate raamatute ja 
vanavara (fotod, postkaardid, margid, 
rahad, mänguasjad, heliplaadid, 
suveniirid, tarbeesemed jm) ost.  
Andres, tel 514 0618.

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimivaid, 
avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu 
ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha peal 
kiire vormistamine ja tehing. Pakkumisi 
ootan seisevauto@gmail.com või  
tel 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks  
www.seisevauto.ee

Teostan erinevaid üldehitus- ja 
remonditöid, krohvimist, maalritöid, 
sise- ja välisviimistlus, san. tehnilised 
tööd (ka avariikorras), pisiremont, 
katuse ehitustööd, elektritööd sh kilbid 
(olemas B2 pädevus). Tel 552 7217.

Raamatupidamisteenus. Aastaaruannete 
koostamine, eelnevate perioodide 
korrastamine, maksualane nõustamine, 
suhtlemine maksuametiga, jm.  
www.aktivatrade.eu; tel 5560 5172;  
info@aktivatrade.eu

Muru niitmine, trimmerdamine, 
heki lõikus, okste äravedu, kruntide 
korrastus. Tel 5897 7133.

Worx OÜ teostab Pirita, Mähe, Viimsi 
piirkonnas elamute erinevaid ehituse 
ja renoveerimise töid, info tel 511 4761, 
info@worxest.ee

Koduteenus juuste lõikus eakale ning 
puuetega abivajajale. Kaie 5592 8588.

Aigrette Antiik, aastast 1999 – ostame ja 
hindame vanaaegseid esemeid: kunsti, 
raamatuid, münte, märke, hõbedat,  
kulda, fotosid jms. Tel 509 1500,  
aigrette.ee, info@aigrette.ee  
Küsige julgelt asjakohast nõu! 

MÜÜA LÕHUTUD TOORED JA KUIVAD 
KÜTTEPUUD KOHALETOOMISEGA. Lepp, 
sanglepp, kask, metsakuiv okaspuu. 
Küttepuud 50l võrkkotis lepp, sanglepp, 
kask. Info ja tellimine pakhalupuu.ee 
pakhalupuu@gmail.com, tel 509 9598.

Otsin koduabilist Mähele 2-3 korda 
nädalas. Tel 529 3962.

Katuste kõrgsurvepesu ja värvimine 
(plekk, kivi, eterniit). Tänavakivide 
puhastus. Tel 5624 1509, Andres.

Ostan Tarbeklaasi, värvilisi klaasnõusid, 
vaase ja kristalli ning Eesti kunsti  
(Peil, Ohakas, Wiiralt, Soans, Kangilaski, 
Lind jne). Tel 5552 5584.

Vana kraami äravedu korteritest, ka 
mööbli demontaaz. 1-toaline korter  
200€, 2-toaline 300€. Keldrid, garaazid, 
majad, suvilad kokkuleppel.  
Tel 5606 9595.

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, 
gaasipliidid, pesumasinad, 
nõudepesumasinad, õmblusmasinad, 
auto akud, vanaraua. Tel 5552 5584.

Vajatakse koduabilist Pirital asuvasse 
eramusse. Täpsem info tel 503 9481.

Valmistan, parandan, paigaldan 
valtsplekk-katuseid, vihmaveesüsteeme, 
varikatuseid ja teen igasugu muid 
plekksepatöid. Tel 5634 4443,  
www.sandmet.ee

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Tel 527 1059
Info@vihmaveerennid.ee

•  Eramu ehitus  
ja remont

• Siseviimistlustööd
•  Fassaaditööd
•  Katuste ehitus
•  Santehnilised tööd
•  Elektritööd
•  Aedade ja piirete 

ehitustööd
•  Tänavakivide  

paigaldus

Info ja kontakt
tel +372 604 0000  

mob +372 5553 0422

tavibergehitus.ee
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☞☞ Eramu ehitus ja remont
☞☞ Siseviimistlustööd
☞☞ Fassaaditööd
☞☞ Katuste ehitus
☞☞ Santehnilised tööd
☞☞ Elektritööd
☞☞ Aedade ja piirete ehitustööd
☞☞ Tänavakivide paigaldus

Info ja kontakt
Tel + 372 604 0000

Mob + 372 5553 0422
WWW.TAVIBERGEHITUS.EE

PÕHJA-EESTI
KÜTTEPUU OÜ

• Küttepuud lahtiselt
• Küttepuud konteinerites
• Kaminapuud kottides

Kohaletoomine Tallinnas ja
30 km Tallinna piirist tasuta.
Kõik pikkused ja puuliigid.

Tel 5333 4347, 501 9454
www.tulepuu.ee

VERSO ILUSALONG 
Rummu tee 4 (asub Pirita Selveri  

majas, loomakaupluse kõrval)

Ootame nii vanu sõpru  
kui uusi kliente!

Meil töötavad  
JUUKSURID, KOSMEETIKUD  

ja KÜÜNETEHNIKUD.
Aja broneerimiseks helistage  

tel 5818 8188 või tulge  
vestlema ja kohvi jooma.

Pensionärile on soodustused!

Järgmine Pirita leht  
ilmub 8. augustil. 

Reklaamid ja kuulutused saata hiljemalt 28. juuliks 
e-postiga aadressile piritaleht@tallinnlv.ee

Pirita Linnaosa Valitsus annab teada, et  
maikuuga lõpetatakse koostöö  

senise lehevedajaga AS Express Post  
ning Pirita lehe kannet hakkab  
tegema 1. juunist Omniva OÜ.
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Jälgi 

Pirita 

linnaosa  

tegemisi  

ja  

värskeid  

uudiseid  

ka  

FB-ist!


